

اولین جشنواره ملی آموزش زبان

شرق : اولین جشنواره ملی آموزش زبان با هدف کمک به ارتقای استاندارد ارائه خدمات آموزش زبان در کشور ۲۴ تا ۲۶ شهریورماه در مرکز آفرینش های فرهنگی هنری کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان، برگزار می شود. سیدحسین سبزهاده دبیر جشنواره گفت : این جشنواره توسط گروه ایده و با همکاری وزارت آموزش و پرورش و اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان تهران برگزار می شود. سبزهاده در ادامه گفت : این جشنواره برای اولین بار در ایران برگزار می شود و از اهداف دیگر آن ایجاد امکان و فضایی جهت هم اندیشی و همکاری خیرگان و اندیشمندان در حوزه آموزش زبان، فراهم سازی بستر انتقال دانش و فناوری در حوزه آموزش زبان و ارائه روش های جدید و شیوه های نوین آموزش زبان به اساتید، دانشجویان و علاقه مندان است.

نخستین کنگره طراحی شهری در اصفهان
شرق : «نخستین کنگره بین المللی طراحی شهری UDIC1 به هدف تبادل نظر و دادوستد تجربه ها در زمینه مسائل طراحی شهری در سطح بین المللی از ۱۳ تا ۱۶ شهریورماه امسال در شهر اصفهان (پایتخت فرهنگی جهان اسلام) برگزار می شود. دکتر سیدرحمان آقبالی با اعلام این خبر افزود : فراهم کردن زمینه مناسب برای مباحث میان دانشی از طریق جلب مشارکت متخصصان و اندیشمندان سایر رشته ها و نیز ایجاد فرصت های علمی- پژوهشی برای کلیه علاقه مندان مباحث معماری و شهرسازی، به ویژه دانشجویان و جوانان دیگر اهداف این کنگره را تشکیل می دهد.

شاهدان قتل نیامدند

شرق : جلسه محاکمه دختر جوانی که منهم است پسری را به قتل رسانده، به دلیل حضور نیافتن شاهدان تجدید شد. مهباد ۱۸ ساله معروف به نازنین منهم است یوسف پسری را که قصد اذیت و آزار او و دختر برادرش را داشت در اسفندماه سال ۸۳ با ضربات چاقو به قتل رسانده است. صبح نهم اسفند سال ۸۳ مهباد و سمیه به قصد خرید از خانه خارج شدند. در میانه راه با دو پسر جوان روبه رو شدند. حمید یکی از آنها سمیه را می شناخت و به دو دختر پیشنهاد دادند تا آنها را به مرکز خرید ببرسانند. مهباد و سمیه ترک موتورهای دو پسر سوار شده و با آنها رفتند. پس از طی مسافتی آنها به سمت محلی خارج شهر رفته و در اکبرآباد در کنار باغی نشستند، دقیایقی بعد دو موتورسوار که در آن اطراف می گشتند به طرف آنها آمده و حملاتی را در گوش دو پسر نجوا کردند. بحث جوانان بالا گرفت و درگیری به دو دختر تری پیدا کرد. حمید و دوستش که دیدند درگیری بالا گرفته سوار موتور شده و فرار کردند. مهباد و سمیه تنها ماندند با دو پسر مهاجم. دختر جوان چاقوی را که همراه داشت در دست گرفت و با یکی از پسرها درگیر شده و با ضربات چاقو او را از پا درآورد. مهباد پارسال در شعبه ۷۱ دادگاه کیفری استان تهران محاکمه و به قصاص محکوم شد. با نقض حکم قصاص دختر جوان، و برای دومین بار محاکمه شد. منهم دیروز در شعبه ۷۴ دادگاه کیفری حاضر شد و همانند محاکمه قبل به تشریح روز حادثه پرداخت. او گفت آنها قصد آزار و اذیت ما را داشتند و می خواستند ما را به باغی اکبرآباد بکشانند. من هم چاقو را در آوردم تا از خود و سمیه دختر برادرم دفاع کنم. بعد درگیر شدیم و با چاقو دو ضربه به یوسف زدم که پلیس به محل رسید. دادگاه در جلسه دوم محاکمه هم از پسران جوانی که با مهباد درگیر شده بودند، برای ارائه اطلاعات دعوت نکرده بود. با توجه به این موضوع قضات جلسه محاکمه را تجدید کردند تا شاهدان در جلسه بعدی حاضر شوند.

ادامه از صفحه اول

سایت روزنامه فلسطینی «القدس العربی» نیز نوشته است :
وسئل علی الرّد الاسرائیلی علی اسر الجنّدین فاجاب ان قیاده الحزب لم توقع ولو واحد بالتمه ان عمیلیه الاسر ستّودی الی حرب بعهذه السعه و بهذا الحجم...
و علی علمت ان عمیلیه الاسری کانت ستقود الی هذه نتیجه لما قمتا بها قطعاً.
در سایت خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا) نیز به نقل از سیدحسن نصرالله آمده است : «من همیشه با مردم به صراحت کامل سخن گفته ام و هرگز چیزی را از مردم پنهان نکرده ام بنابراین امروز به آنها می گویم که حمله گسترده اسرائیل که به دنبال به اسارت گرفتن دو سرباز اسرائیلی انجام گرفته ما را غافلگیر کرد و ما حتی یک درصد هم احتمال نمی دادیم که اسرائیل به دنبال این قضیه وارد جنگ شود. وی تاکید کرد: قطعاً نه حزب الله نه ملت لبنان و نه حتی زندانیان در بند لبنان در زندان های اسرائیلی با این مسئله یعنی به اسارت گرفتن دو سیر اسرائیلی در ازای نابود ساختن لبنان و کشتن مردم این کشور موافق نیستند.
»
شرق نیز دو روز قبل از همین منابع استفاده کرده و به نقل از رهبر حزب الله نوشته بود : «اگر حزب الله می دانست اسارت دو سرباز اسرائیلی به این حجم از ویزایی لبنان خواهد انجامید هرگز دست به این کار نمی زد.»

گروه اجتماعی : معاون کارآفرینی و ایجاد اشتغال سازمان بهزیستی کشور روز گذشته درحالی از ایجاد فرصت شغلی برای ۵۸۰۰ نفر از مددجویان سازمان بهزیستی کشور طی سال گذشته خبر داد که هم اکنون آینده ایجاد اشتغال و کارآفرینی برای ۱۵۰ هزار نفر از مددجویان سازمان که در نوبت دریافت سرمایه کار یا وام اشتغال صف کشیده اند نامعلوم است چرا که شورای عالی اشتغال به دلیلی نامعلوم، تخصیص ۲۰ میلیارد تومان اعتبار مصوب ویژه کارآفرینی و ایجاد فرصت شغلی را از اردیبهشت ماه سال ۸۵ به تاخیر انداخته است، دکتر بهرام بهرامسیری با اظهار تاسف از تاخیر در تخصیص اعتبارات ویژه اشتغال زایی از سوی شورای عالی اشتغال گفت : «سال گذشته هم اعتبار ۱۲ میلیارد تومانی در نیمه دوم بهمن ماه تخصیص داده شد. اما ما هنوز هم امیدواریم که تا پیش از فرا رسیدن نیمه دوم سال، این اعتبار تخصیص پیدا کند و تنها بر شرط تخصیص کامل این اعتبار و همچنین بهره مندی از اعتبارات صندوق مهر رضا و منابع داخلی بانک ها و همچنین تحقق تفاهم نامه های منعقد شده با وزارت کار و وزارت تعاون می توانیم برای ۵۰ هزار نفر اشتغال ایجاد کنیم.
»

به گفته بهرامسیری چهار هزار و ۹۶ نفر از مجموع ۵۸۰۰ نفری که سال گذشته از کمک های اشتغال زایی سازمان بهزیستی کشور استفاده کردند، معلولان و مددجویان سازمان بودند و ۳۱۶ نفر افرادی بودند که توسط کارفرما مشغول به کار شدند و کارفرما مورد حمایت سازمان بهزیستی قرار گرفته بود، ۱۱۴۶ نفر زنان سرپرست خانوار بوده و ۳۵ نفر نیز زنان سرپرست خانوار بودند که توسط کارفرما مشغول کار شده و کارفرما از حمایت سازمان بهزیستی برخوردار شده بود. همچنین ۳۰۰ نفر از مجموع مددجویان سازمان بهزیستی، با استفاده از کمک های صندوق فرصت های شغلی مشغول به کار شده اند. بهرامسیری اشاره کرد که علاوه بر این تعداد برای سه هزار نفر از مددجویان سازمان بهزیستی با استفاده از اعتبارات داخلی سازمان بهزیستی کشور – رقمی در حدود شش میلیارد تومان – ایجاد اشتغال شده است. وی با اشاره به برنامه های سال ۸۵ گفت : آنچه که در بخش حمایت مالی باید صورت بگیرد ایجاد اشتغال برای یک فرد معلول یا مددجو یا معاد پاک شده با پرداخت ۵۰ میلیون ریال وام اشتغال با کارمزد چهاردرصد است. همچنین باپرداخت ۸۰ الی ۱۰۰ میلیون ریال تسهیلات برای بنگاه های کوچک و زودبازده و ۱۴۰ میلیون ریال برای ایجاد تعاونی زمینه ایجاد اشتغال براساس گروهی از مددجویان فراهم خواهد شد. در عین حال براساس تفاهم نامه ای که سازمان بهزیستی کشور با وزارت کار منعقد کرده ۳۰۰ میلیارد تومان از محل کل اعتبارات وزارت کار به سازمان بهزیستی تخصیص می یابد تا برای ۳۰ هزار نفر از مددجویان پشت نوبت، اشتغال ایجاد شود.

همچنین با انعقاد تفاهم نامه فیما بین وزارت تعاون و سازمان بهزیستی کشور نیز امکان ایجاد اشتغال برای

۱۰ هزار نفر فراهم خواهد شد.

■ تمام صندوق ها در مهر رضا ادغام می شوند

بهرامسیری با اشاره به مصوبه اخیر مجلس مبنی بر

ادغام تمامی صندوق ها در صندوق مهر امام رضا(ع) گفت : «سال ۸۴ که تشکیل صندوق فرصت های شغلی سازمان بهزیستی را پیگیری می کردیم این نتیجه حاصل شد که تمامی صندوق ها در صندوق مهر رضا ادغام شوند. با توجه به این که تشکیل صندوق فرصت های شغلی ویژه معلولان در قانون جامع حمایت از حقوق معلولان مورد تاکید قرار گرفته تشکیل مستقل این صندوق در کمیسیون اجتماعی دولت مورد بحث واقع شد و در بحث های کارشناسی مطرح در کمیسیون اجتماعی مجلس مقرر شد که صندوق فرصت های شغلی سازمان بهزیستی ایجاد نشده بلکه از طریق تفاهم نامه منعقد به وزارت کار و امکانات صندوق مهر امام رضا اهداف اشتغال زایی این معلولان پیگیری شود.
»

وی همچنین از بخشنامه اخیر معاونت توسعه مدیریت و سرمایه انسانی سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور خبر داد و گفت : «قانون جامع حمایت از حقوق معلولان تمامی نهادها و دستگاه های دولتی را به اختصاص سه درصد از فرصت های شغلی به معلولان موظف کرده است. طی سال های گذشته این ماده قانونی اجرا نمی شد و از سال ۸۳ تا امروز فقط ۱۷۰ معلول به استناد این ماده قانونی استخدام شده بودند. آن هم در حالی که هفت هزار معلول در نوبت استخدام از محل اختصاص سه درصد فرصت شغلی ایستاده بودند.

۲۵ تیر ماه سال ۸۵ سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور با صدور بخشنامه ای مقرر کرد که از این پس سه درصد از فرصت های شغلی هر نهاد و دستگاه دولتی خوبه خود کسر شده و به استخدام معلولان اختصاص می یابد. صدور و اجرای این بخشنامه، خیال سازمان بهزیستی را از این جهت آسوده می کند که سه درصد فرصت شغلی تمام ادارات و نهادها بدون هیچ پیگیری و پافشاری از سوی سازمان، در اختیار معلولان قرار می گیرد.
»

معاون کارآفرینی و ایجاد اشتغال سازمان بهزیستی کشور با اشاره به ایجاد اولین تعاونی فراگیر معتادان

بهبودیافت گفت : «این تعاونی که در تهران آغاز به کار

آگهی فروش خودرو جنایت آفرید

تماس های گرفته شده با تلفن منزل مقتول را مورد بررسی قرار دادند متوجه شدند فردی ناشناس چند روز قبل از جنایت با وی تماس گرفته، از این رو آن فرد که جوانی ۲۶ساله به نام «روشن» بود را بازداشت کردند. «روشن» بلافاصله پس از دستگیری به قتل محمد اعتراف کرد و انگیزه خود را مشکلات مالی بیان کرد. وی که فردی تحصیل کرده و از خانواده ای مرفه است در تشریح حادثه گفت : «من در کار خرید و فروش خودرو هستم. چندی پیش دچار مشکلات مالی شدم. به همین دلیل تصمیم به سرقت خودرو گرفتم. یک روز که آگهی روزنامه ها را بررسی می کردم آگهی فروش بی ام و نظرم را جلب کرد. با او تماس گرفته و قرار ملاقات گذاشتم. هنگامی که اولین بار به خانه مقتول رفتم متوجه شدم او به تنهایی در آنجا زندگی می کند به همین دلیل با پرداخت دویملیون تومان به عنوان ودیعه اعتماد او را جلب کردم.
»

بعد از اعترافات منتهم او برای تکمیل تحقیقات به دایره دهم ویژه قتل اداره آگاهی تهران منتقل شد. در حالی این جنایت در واپسین روزهای مردادماه و وقوع پیوست که پلیس چندین و چندبار نسبت به آگهی های روزنامه ها برای خرید و فروش خودرو، خانه و... هشتاد ارده بود.

خبر

۱۵۰ هزار مددجو و معلول در نوبت ایجاد اشتغال

اعتبارات اشتغال زایی باید هفت برابر شود



کرده، هیات موسسی مشکل از ۷نفر معنادانی که بیش از یک سال پاک بوده و مواد مصرف نکرده اند دارد و تمامی معنادانی که یک سال مواد مصرف نکرده و پاک هستند می توانند به عضویت این تعاونی درآیند.
■ کارآفرین ورشکسته باید در انتهای صف منتظر بماند

بهرامسیری در پاسخ به این سؤال شرق که «بسیاری از افرادی که توسط سازمان بهزیستی توانمند شده و مشغول به کار شده اند معترضند که به محض ایجاد شغل، مستمری دریافتی آنان حذف می شود در حالی که هیچ تضمینی برای درآمد زایی شغل ایجاد شده وجود ندارد و متأسفانه این افراد نمی توانند مجدداً به سازمان بهزیستی مراجعه کنند چون سازمان بهزیستی از پذیرش آنها خودداری می کند و صرفاً برای یک بار به مددجویان خود پوشش حمایتی می دهد»، گفت : «سازمان بهزیستی کشور به توانمندسازی مددجویان خود بسیار اهمیت می دهد چرا که با پرداخت مستمری برای مدت طولانی مخالف است که متأسفانه این شیوه طی سال های گذشته بسیار رایج بود. در حالی که رقم این مستمری هم بسیار ناچیز و در حدود ۸ الی ۱۰ هزار تومان بوده است. قبول می کنیم که بسیاری از حرفه های ایجاد شده فاقد امنیت بوده و در نیمه راه به ورشکستگی منجر شده است که چنین نتایجی به ما نشان می دهد که در اهدافمان موفق نبوده ایم. سیاست امروز ما بر ایجاد شغل دائم و پایدار است. شغلی که بتواند درآمد مستمر داشته باشد. اتفاقاً ریاست سازمان هم به ما تذکر داد که باید شیوه نامه ها را مورد بازنگری و اصلاح قرار دهیم و شیوه فعلی این مینا است که مددجویان مورد مشاوره قرار گرفته و صاحب مهارت شوند و سپس سرمایه کار و اختیار ایشان قرار بگیرد چرا که معتقدیم نتیجه اعطای سرمایه کار به جهت آن که همراهی مستمر مددکار و مددجو را در پی دارد بسیار موفق تر از زمانی است که وام اشتغال به مددجو اعطا شده و حتی در راهی غیر از اشتغال زایی مصرف شده است. شیوه جدید ما را موظف کرده که در صورت ورشکستگی مددجوی توانمند شده به هر دلیل، او را دوباره در فهرست مددجویان سازمان بپذیریم. البته به دلیل کمبود اعتبارات و شیوه فعلی

تخصیص اعتبارات رسیدگی به امور این گروه از مددجویان در اولویت قرار نمی گیرد و متأسفانه این مددجویان مثل سایرین باید در صف انتظار بایستند و البته جای آنان در انتهای صف است تا زمانی که نوبت به آنان برسد.
»

وی با اشاره به اینکه اعطای بی رویه وام اشتغال صرفاً به ایجاد تورم در جامعه منجر خواهد شد از روند اعطای پرشتاب وام از سال ۷۹ تا ۸۴ انتقاد کرد و گیرندگان وام را محرومان مقروض نامید به این معنا که به دلیل توانمند نشدن مددجو، پرداخت وام صرفاً برای پر کردن چاله های زندگی صرف شده و مددجوی محروم را به مددجوی محروم مقروض تبدیل کرده است. وی همچنین با اشاره به فعال بودن ۱۷۰ کارگاه حرفه آموزان سازمان بهزیستی کشور در سراسر ایران، اشاره کرد که مددجویان تحت حمایت سازمان بهزیستی که از سوی جامعه طرد شده اند مثل معتادان پاک شده، معلولان ذهنی و روانی و زنان آسیب دیده اجتماعی صرفاً به شرط برخورداری از مهارت حرفه ای و داشتن گواهینامه مهارتی صادره از سازمان فنی و حرفه ای، سازمان میراث فرهنگی و صنایع دستی یا کارگاه های تحت پوشش سازمان بهزیستی کشور می توانند مورد حمایت های شغلی سازمان بهزیستی کشور قرار بگیرند.

وی در پاسخ به این سؤال شرق مبنی بر علت مخالفت مجلس با تصویب لایحه اعطای وام به معتادان پاک شده یا زنان آسیب دیده اجتماعی گفت : «سازمان بهزیستی کشور موظف به حمایت شغلی از معتادان پاک شده و زنان آسیب دیده است. راه اندازی اولین تعاونی معتادان پاک شده هم در این راستا بوده و قدم بعدی ما ایجاد تعاونی برای زنان آسیب دیده است. در عین حال هر کدام از این دو گروه به ما مراجعه کنند و شرایط آنان با شرایط ما مطابقت کند می توانیم آنان را پذیرش کرده و در نوبت قرار دهیم. البته متأسفانه تسریع در این روند ممکن نیست چون اعتبارات در اختیار ما بسیار کم است. در عین حال متأسفانه اعتبار امسال دفتر کارآفرینی و ایجاد اشتغال هم از افزایش قابل توجهی نسبت به سال گذشته برخوردار نبوده چرا که سال گذشته پیشنهاد ما ۲۰ میلیارد تومان اعتبار بود که ۱۲ میلیارد تومان موافقت شد؛ امسال همان رقم پیشنهادی سال گذشته، یعنی ۲۰ میلیارد تومان را اختصاص دادند که البته تا امروز هر ریالی از آن تخصیص پیدا نکرده است. وی در پاسخ به این سؤال شرق که «آیا منطقی است که زنی که به دلیل مشکلات اقتصادی تن به خودفروشی داده، از این حرفه دست بکشد چون شرایط سازمان بهزیستی این است که از چرخه آسیب دور بماند و در صف انتظار طولانی بایستد تا روزی نوبت او فرا برسد در حالیکه هیچ منبع درآمدی هم ندارد» گفت : «نظر ما هم این رویه منطقی نیست و چنانچه دولت قصد داشته باشد که تصمیم جدی در جهت رفع مشکلات محرومان و مددجویان جامعه اتخاذ کند که به نظر ما زنان سرپرست خانوار و زنان آسیب دیده باید در اولویت توجه دولت قرار بگیرند لازم است که اعتبارات توانمندسازی و خوداشتغالی و اعطای تسهیلات حداقل ۷برابر شود ضمن آنکه شرایط پرداخت کمک های مالی را نیز تسهیل کند.
»

برگزاری کارگاه آموزشی مهارت های روش تدریس

دانشگاه در راستای ارتقای سطح کیفی مراکز آموزشی به آنها توجه خاصی کرده است. ما تلاش خواهیم کرد که با برگزاری این گونه کارگاه های آموزشی مدرسانی را که دارای شایستگی های لازم هستند وارد سیستم مدرسان دانشگاه کنیم.

دکتر موسی زاده در آینده نزدیک از راه اندازی ستاد امور رفاهی مدرسان و مرکز تربیت مدرس ویژه مدرسان علمی- کاربردی خبر داد.

مهندس اسفندفرد «دبیر علمی کارگاه مهارت های روش تدریس» گفت : در این کارگاه آموزشی مدرسان با روش ها و فنون تدریس حرفه ای در هزاره سوم آشنا شدند.

هدف از اجرای این کارگاه ارتقای سطح علمی مدرسان علمی- کاربردی و آشنایی آنها با متدهای کاربردی نوین تدریس بوده است. در این کارگاه آموزشی که با دستور ریاست محترم دانشگاه در سراسر کشور برگزار شد از اساتید خیره و شایسته این فن استفاده شد که این اساتید از بین ۱۵۰ مقامی براساس جدول امتیازات مدرسان علمی- کاربردی با توجه به پارامترهایی همچون مدارک تحصیلی، سوابق کار مرتبط، تالیفات، ترجمه ها، کارهای پژوهشی همانند : طرح های پژوهشی، انتشار مقالات در مجلات معتبر داخلی و خارجی، ارائه سخنرانی در مجامع علمی داخل و خارج، اجرای کارگاه های مشابه و سایر پارامترهای دیگر توسط کمیته علمی این کارگاه انتخاب شدند.

این کارگاه به مدت ۱۶ ساعت در دو روز در قالب تدریس الگوهای نوین تدریس، طراحی آموزشی و کارهای گروهی و عملی برگزار شد که سیلابس این کارگاه نیز توسط کمیته علمی کارگاه و نیز شورای پژوهشی دانشگاه به تایید رسیده بود.

نشانی اینترنتی: **www.sharghnewsaper.ir**

پست الکترونیکی: **Info@sharghnewsaper.ir**

فراخوان اظهارنظر درباره شرق

روزنامه شرق وارد چهارمین سال انتشار خود شد. ما به خود می بالیم که می توانستیم در این سه سال همراه شما خوانندگان عزیز باشیم. لذا از شما خواهشمندیم انتقادات و پیشنهادهای خود را از طریق ستون مردمک، ارسال نامه و ای میل بیان کرده و ما را در هر چه بهتر شدن شرق یاری رسانید.

■ ماجرای پرونده یک تصادف
قادر نصیری : در تاریخ ۱۶/ ۳/ ۸۵ روبه روی مجتمع ساحلی بادی انزلی یک ماشین پیکان بر اثر انحراف به چپ راننده پراید به شدت با هم برخورد می کنند که در اثر این تصادف هر سه سرنشین پراید در دم فوت می کنند و سه نفر از پنج سرنشین پیکان نیز فوت کرده و دو نفر که زنده مانده بودند پس از ۴۵ دقیقه از زمان وقوع حادثه به بیمارستان بندرانزلی انتقال داده می شوند که به علت ظاهراً عدم امکانات بیمارستان آنها را به بیمارستان پورسینای رشت منتقل می کنند. طبق اظهارات پزشک بیمارستان پورسینا چون اقدامات لازم اولیه در بیمارستان انزلی صورت نگرفته بود یکی از دو مجروح نیز در بیمارستان پورسینا فوت می کند. خلاصه هفت نفر از هشت سرنشین دو ماشین فوت می کنند که پدر و مادر اینجانپ نیز جزه فوت شده ها بودند. پرونده این تصادف به دادگستری انزلی می رود که در آنجا بازپرس شعبه دوم پس از رویت پرونده اظهار می کند که چون هر دو راننده حقه کرده اند شما فقط می توانید یک دادخواست حقوقی تنظیم و آن را در شورای حل اختلاف بررسی کنید. از رفتن به شورا و ریختن پول به حساب و گرفتن پوشه و دادن مدارک آنها نیز مهلت مقرر را ۲۶ تیرماه تعیین کردند. وقتی در تاریخ مذکور مراجعه کردیم تازه با داشتن افتاد مدارک لازم را از ما نگرفته اند و پرونده ما ناقص است. به ما گفته اند علاوه بر این مدارک باید از دادگستری یک سری مدارک دیگر را به اضافه کپی کروکی صحنه تصادف برایشان بیاوریم. وقتی به دادگستری برای اخذ مدارک لازم جهت ارائه به شورای حل اختلاف مراجعه کردیم در کمال ناباوری نایب رئیس دادگستری پس از حدود دو ماه تازه متوجه شدند که اصلاً این پرونده نباید به شورای حل اختلاف می رفته بنابراین ایشان دستور می دهند که پرونده دوباره از شورا به دادگستری برگردد تا با تعیین مهلت دیگری خودشان قضیه را پیگیری کنند. حالا با این اوصاف سؤال بنده از رئیس محترم قوه قضائیه این است که چرا در دادگاه های ما این چند قدر ناهماهنگی وجود دارد. اگر پس از دو یا چند ماه دیگر باز رئیس محترم دادگستری انزلی ادعا کند که پرونده این تصادف باید در جایی دیگر پیگیری شود تکلیف خانواده های داغداری که هفت عزیزشان را از دست داده اند، چیست؟

■ اطراف فضای سبز بلوار فرحزادی حصارکشی شود

محمدحسن فرهانی : از ساکنین بلوار فرحزادی، کوچه گلبرگ ۳ نرسیده به بزرگراه یادگار امام هستم. از آنجایی که اطراف کوچه های این محله دارای فضای سبز بدون حصارکشی است، شاهد حضور سگ های ولگرد در این محل هستیم. به طوری که این سگ ها علاوه بر ایجاد خطر برای کودکان، به دلیل عدم وجود سطل های زباله مکانیزه باعث به هم زدن زباله های مردم و آلودگی محل شده اند. از طرفی باز بودن محوطه اطراف باعث تردد اراذل و اوباش شده است. همچنین جمع آوری و انتقال کارگاه های سنگبری و آهنگرایی ها از مناطق مسکونی که در تمام نقاط تهران اجرا می شود در این محله هنوز انجام نشده است. از مسئولین شهرداری منطقه ۲ تقاضای می کنیم تا نسبت به حصارکشی در اطراف فضای سبز بلوار فرحزادی اقدام کرده و همچنین این مشاغل پرسروصدا را به خاطر رعایت حال ما ساکنین به مکان دیگری انتقال دهند.

تأخیر دریافت سیم کارت

علیرضا قیصری : در بهمن ماه ۱۳۸۴ برای دریافت سیم کارت ثبت نام کردم و اولویت ششم با زمان تحویل تیر ۸۵ به من تعلق گرفت. اما تا به امروز هنوز سیم kartی را دریافت نکرده ام. حتی فرم شماره ۲ را در تاریخ ۲۵ تیرماه تکمیل کردم و به دفتر خدمات ارتباطی تحویل دادم اما هیچ خبری از سیم کارت نشده است. دفتر مربوطه می گوید بروید اداره پست، اداره پست می گوید بروید مخابرات امور مشترکین تلفن همراه، به آنجا هم که می رویم به ما می گویند باید با اداره پست هماهنگ شود. حتی با شماره ۰۹۹۹۰ کارگاه های مشابه و سایر پارامترهای دیگر توسط کمیته علمی این کارگاه انتخاب شدند. این همه سرگردانی به خاطر دریافت یک سیم کارت تا کی؟ اگر مسئولین مخابرات توانایی دادن سیم کارت در موعد مقرر را به مردم ندارند چرا این همه ثبت نام می کنند؟ چه کسی پاسخگوی تأخیر دریافت سیم کارت ما است؟

انتخاب اول

نیازمنجیای شرق